
 

 

UCHWAŁA NR 1054 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 619 Rady Miasta Konina z dnia 27 października 2021 roku w sprawie 

nadania nazw nowo projektowanym ulicom publicznym. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) - Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 619 Rady Miasta Konina z dnia 27 października 2021 roku, w sprawie nadania nazw 

nowo projektowanym ulicom publicznym, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 184/14, 185/10, 186/22 – „Królicza”, 

2. § 1 ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 184/12, 185/8, 186/20 – „Wiewiórcza”. 

3. zastępuje się załącznik nr 4 i 5 załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący  

Rady Miasta Konina 

(-) Tadeusz Wojdyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 lutego 2024 r.

Poz. 1486



Załącznik do uchwały Nr 1054 

Rady Miasta Konina 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 

Konina 

Tadeusz Wojdyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1486


		2024-02-05T12:17:25+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




